

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 11
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, 02.02.2022r.

DZ.271.4.52.2022

**Do wszystkich Uczestników
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ (1)

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 powiadamia zainteresowane strony, że wpłynęły pytania do postępowania nr **DZ.271.4.2022 pn. Dostawa (najem) wielorazowych fartuchów operacyjnych**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby wielorazowy fartuch operacyjny był złożony w sposób umożliwiający jego aseptyczne założenie z kartonikiem na trokach?

Odpowiedź:

Tak, w sposób umożliwiający jego aseptyczne założenie np. z kartonikiem na trokach, w czasie użytkowania. Dotyczy próbek (aby sprawdzić przed wyborem oferty), później w ciągłej dostawie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy raportu walidacji procesu sterylizacji z miejsca wykonywania usługi?

Odpowiedź:

Tak, w trakcie realizacji umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający mógłby dookreślić, w jaki sposób będzie wyliczone kryterium “jakość”?

Odpowiedź:

Sposób przyznawania punktów został podany w zał. nr 3 opis przedmiotu zamówienia. Punkty te następnie podstawiane są do wzoru który podano w pkt. 21 SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał etykietę zgodną z wymogami ustawowymi i spełniającą wymagane normy: nazwę wyrobu medycznego, nazwę wytwórcy, kod asortymentu, datę ważności, LOT, informacje o rodzaju sterylizacji, informacje o sposobie używania i przechowywania, oznakowanie CE?

Odpowiedź:

Tak.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Z poważaniem